
UCHWAŁA NR XI/97/11 
RADY MIASTA KRAKOWA 

 
z dnia 30 marca 2011 r. 

w sprawie Powiatowego Programu Działania na Rzecz O sób Niepełnosprawnych na 
lata 2011-2014. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 oraz art. 92 ust.1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592, 
z późniejszymi zmianami) oraz art. 35a ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji 
zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2010 r. Nr 214 poz. 1407, z późniejszymi zmianami), Rada Miasta Krakowa uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Powiatowy Program Działania na Rzecz Osób Niepełnosprawnych na 
lata 2011-2014 w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Prezydenta Miasta Krakowa do przedstawiania Radzie Miasta 
Krakowa rocznych sprawozdań z realizacji Powiatowego Programu Działania na Rzecz Osób 
Niepełnosprawnych na lata 2011-2014. 

§ 3. UpowaŜnia się Prezydenta Miasta Krakowa do określania, w drodze zarządzenia, 
corocznych harmonogramów realizacji zadań wynikających z Powiatowego Programu 
Działania na Rzecz Osób Niepełnosprawnych na lata 2011-2014. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 
2011 r. 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
Józef Pilch 


